http://www.muranaka.co.jp/

2022 年 2月 21 日

お得意先 各位

「ツインティ イリゲーター」修理受付終了に関するご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、「ツインティイリゲーター TW-5000」（2017 年販売終了）につきまして、
下記期日をもって修理受付を終了させていただくこととなりましたので、ご案
内申し上げます。なお、修理内容や修理部品の在庫状況等によっては、修理受付
終了日以前であっても対応ができない場合もございます。ご不便・ご迷惑をおか
けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
また、後継機種の「ツインティイリゲーターTW-7000」を発売中ですので、併

せてご案内申し上げます。詳細につきましては、弊社担当者までお問い合わせく
ださい。
今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。
謹白

記

■対象商品
注文コード 品番 商品名 JAN コード

030-111-70 TW-5000 ﾂｲﾝﾃｨ ｲﾘｹﾞｰﾀｰ 4946306082646

030-111-90 TW-5000 ﾂｲﾝﾃｨ ｲﾘｹﾞｰﾀｰ 4946306091655

■後継機種

注文コード 品番 商品名 JAN コード

192-500-00 TW-7000 BONIMED ﾂｲﾝﾃｨｲﾘｹﾞｰﾀｰ 4571139795717

■修理受付終了日

2023 年 5 月 20 日

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6